
DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 

Formulir 

DPPA-BELANJA 

SKPD Pemerintah Daerah DI Yogyakarta  

Tahun Anggaran 2021 

Nomor DPA :   DPPA/A.2/5.03.4.01.0.00.01.0000/001/2021 

Organisasi :   5.03.4.01.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Pergeseran Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan 

 
Kode 

 

 
Uraian 

 

 
Sumber 

Dana 

 

 
Lokasi 

Jumlah 

 
 

T-1 

T (Sebelum) T (Sesudah)  
Bertambah/ 

(Berkurang) 

 
 

T+1 

U
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sa
n

 

B
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a
n

g
 

U
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n

 

P
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g
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m
 

 

K
e

g
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n

 

S
u

b
 

K
e

g
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n

 

Belanja 

Operasi 

Belanja 

Modal 

Belanja 

Tidak 

Terduga 

Belanja 

Transfer 

Jumlah 

(Sebelum) 

Belanja 

Operasi 

Belanja 

Modal 

Belanja 

Tidak 

Terduga 

Belanja 

Transfer 

Jumlah 

(Sesudah) 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 
14 = 

(10+11+12+13) 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 
19 = 

(15+16+17+18) 

 

20 = (19-14) 

 

21 

4 
    

UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN 

4 01 
   

SEKRETARIAT DAERAH 
 

573.840.000 0 0 0 573.840.000 573.840.000 0 0 0 573.840.000 0 
 

4 01 10 

  
PROGRAM PENYELENGGARAAN KEISTIMEWAAN URUSAN 

KELEMBAGAAN DAN KETATALAKSANAAN 

 

573.840.000 0 0 0 573.840.000 573.840.000 0 0 0 573.840.000 0 

 

4 01 10 1.02 
 

Peningkatan Budaya Pemerintahan 
 

573.840.000 0 0 0 573.840.000 573.840.000 0 0 0 573.840.000 0 
 

 
4 

 
01 

 
10 

 
1.02 

 
07 

 
Pembekalan Keistimewaan bagi 

PNS Mutasi Luar Daerah 

Dana 

Keistimewaan 

DIY 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

573.840.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
573.840.000 

 
573.840.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
573.840.000 

 
0 

 

5 
    

UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN 

5 03 
   

KEPEGAWAIAN 
 

29.946.019.001 1.116.803.000 0 0 31.062.822.001 28.674.584.601 971.062.000 0 0 29.645.646.601 (1.417.175.400) 
 

5 03 01 

  
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN 

DAERAH PROVINSI 

 

17.039.836.251 868.707.000 0 0 17.908.543.251 16.168.338.351 768.707.000 0 0 16.937.045.351 (971.497.900) 

 

5 03 01 1.01 

 
Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja 

Perangkat Daerah 

 

156.091.000 0 0 0 156.091.000 108.779.000 0 0 0 108.779.000 (47.312.000) 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.01 

 
01 

 
Penyusunan Dokumen 

Perencanaan Perangkat Daerah 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

121.093.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
121.093.000 

 
77.056.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
77.056.000 

 
(44.037.000) 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.01 

 
07 

 
Evaluasi Kinerja Perangkat 

Daerah 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

34.998.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
34.998.000 

 
31.723.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
31.723.000 

 
(3.275.000) 

 

5 03 01 1.02 
 

Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 
 

11.363.443.773 0 0 0 11.363.443.773 11.363.443.773 0 0 0 11.363.443.773 0 
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Belanja 

Operasi 

Belanja 

Modal 

Belanja 

Tidak 

Terduga 

Belanja 

Transfer 

Jumlah 

(Sebelum) 

Belanja 

Operasi 

Belanja 

Modal 

Belanja 

Tidak 

Terduga 

Belanja 

Transfer 

Jumlah 

(Sesudah) 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 
14 = 

(10+11+12+13) 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 
19 = 

(15+16+17+18) 

 

20 = (19-14) 

 

21 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.02 

 
01 

 
Penyediaan Gaji dan Tunjangan 

ASN 

Dana Transfer 

Umum-Dana 

Alokasi 

Umum 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

11.294.488.773 

 
0 

 
0 

 
0 

 
11.294.488.773 

 
11.294.488.773 

 
0 

 
0 

 
0 

 
11.294.488.773 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.02 

 
03 

Pelaksanaan Penatausahaan dan 

Pengujian/Verifikasi Keuangan 

SKPD 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

49.011.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
49.011.000 

 
49.011.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
49.011.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.02 

 
05 

Koordinasi dan Penyusunan 

Laporan Keuangan Akhir Tahun 

SKPD 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

3.180.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
3.180.000 

 
3.180.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
3.180.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.02 

 
07 

Koordinasi dan Penyusunan 

Laporan Keuangan 

Bulanan/Triwulanan/Semesteran 

SKPD 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

16.764.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
16.764.000 

 
16.764.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
16.764.000 

 
0 

 

5 03 01 1.06 
 

Administrasi Umum Perangkat Daerah 
 

1.942.884.500 768.707.000 0 0 2.711.591.500 1.546.211.500 768.707.000 0 0 2.314.918.500 (396.673.000) 
 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.06 

 
01 

Penyediaan Komponen Instalasi 

Listrik/Penerangan Bangunan 

Kantor 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Tegalrejo 

 
 

32.429.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
32.429.000 

 
32.429.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
32.429.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.06 

 
02 

 
Penyediaan Peralatan dan 

Perlengkapan Kantor 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

2.412.500 

 
768.707.000 

 
0 

 
0 

 
771.119.500 

 
2.295.000 

 
768.707.000 

 
0 

 
0 

 
771.002.000 

 
(117.500) 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.06 

 
03 

 
Penyediaan Peralatan Rumah 

Tangga 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

71.860.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
71.860.000 

 
71.860.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
71.860.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.06 

 
05 

 
Penyediaan Barang Cetakan dan 

Penggandaan 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

101.275.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
101.275.000 

 
101.275.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
101.275.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.06 

 
06 

 
Penyediaan Bahan Bacaan dan 

Peraturan Perundang-undangan 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

2.820.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2.820.000 

 
2.820.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2.820.000 

 
0 
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Modal 

Belanja 
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Terduga 

Belanja 

Transfer 

Jumlah 

(Sebelum) 

Belanja 

Operasi 

Belanja 

Modal 

Belanja 

Tidak 

Terduga 

Belanja 

Transfer 

Jumlah 

(Sesudah) 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 
14 = 

(10+11+12+13) 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 
19 = 

(15+16+17+18) 

 

20 = (19-14) 

 

21 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.06 

 
07 

 
Penyediaan Bahan/Material 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

91.776.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
91.776.000 

 
91.776.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
91.776.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.06 

 
09 

 
Penyelenggaraan Rapat 

Koordinasi dan Konsultasi SKPD 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

1.640.312.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1.640.312.000 

 
1.243.756.500 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1.243.756.500 

 
(396.555.500) 

 

5 03 01 1.08 
 

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 
 

397.872.650 0 0 0 397.872.650 397.860.150 0 0 0 397.860.150 (12.500) 
 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.08 

 
01 

 
Penyediaan Jasa Surat Menyurat 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

41.352.750 

 
0 

 
0 

 
0 

 
41.352.750 

 
41.352.750 

 
0 

 
0 

 
0 

 
41.352.750 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.08 

 
02 

 
Penyediaan Jasa Komunikasi, 

Sumber Daya Air dan Listrik 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

356.519.900 

 
0 

 
0 

 
0 

 
356.519.900 

 
356.507.400 

 
0 

 
0 

 
0 

 
356.507.400 

 
(12.500) 

 

5 03 01 1.09 

 
Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan 

Pemerintahan Daerah 

 

3.179.544.328 100.000.000 0 0 3.279.544.328 2.752.043.928 0 0 0 2.752.043.928 (527.500.400) 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.09 

 
01 

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, 

Biaya Pemeliharaan dan Pajak 

Kendaraan Perorangan Dinas 

atau Kendaraan Dinas Jabatan 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

159.908.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
159.908.000 

 
159.908.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
159.908.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.09 

 
02 

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, 

Biaya Pemeliharaan, Pajak dan 

Perizinan Kendaraan Dinas 

Operasional atau Lapangan 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

8.924.500 

 
0 

 
0 

 
0 

 
8.924.500 

 
8.924.500 

 
0 

 
0 

 
0 

 
8.924.500 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.09 

 
05 

 
Pemeliharaan Mebel 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

8.160.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
8.160.000 

 
8.160.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
8.160.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.09 

 
06 

 
Pemeliharaan Peralatan dan 

Mesin Lainnya 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

330.769.900 

 
0 

 
0 

 
0 

 
330.769.900 

 
330.769.900 

 
0 

 
0 

 
0 

 
330.769.900 

 
0 
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Uraian 

 

 
Sumber 

Dana 
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T-1 

T (Sebelum) T (Sesudah)  
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Belanja 

Operasi 

Belanja 

Modal 

Belanja 

Tidak 

Terduga 

Belanja 

Transfer 

Jumlah 

(Sebelum) 

Belanja 

Operasi 

Belanja 

Modal 

Belanja 

Tidak 

Terduga 

Belanja 

Transfer 

Jumlah 

(Sesudah) 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 
14 = 

(10+11+12+13) 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 
19 = 

(15+16+17+18) 

 

20 = (19-14) 

 

21 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.09 

 
09 

Pemeliharaan/Rehabilitasi 

Gedung Kantor dan Bangunan 

Lainnya 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

1.872.932.900 

 
100.000.000 

 
0 

 
0 

 
1.972.932.900 

 
1.445.432.500 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1.445.432.500 

 
(527.500.400) 

 

 
5 

 
03 

 
01 

 
1.09 

 
10 

Pemeliharaan/Rehabilitasi 

Sarana dan Prasarana Gedung 

Kantor atau Bangunan Lainnya 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

798.849.028 

 
0 

 
0 

 
0 

 
798.849.028 

 
798.849.028 

 
0 

 
0 

 
0 

 
798.849.028 

 
0 

 

5 03 02 
  

PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH 
 

12.906.182.750 248.096.000 0 0 13.154.278.750 12.506.246.250 202.355.000 0 0 12.708.601.250 (445.677.500) 
 

5 03 02 1.01 

 
Pengadaan, Pemberhentian dan Informasi Kepegawaian 

ASN 

 

2.998.789.000 20.950.000 0 0 3.019.739.000 2.818.036.000 20.950.000 0 0 2.838.986.000 (180.753.000) 

 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.01 

 
02 

Penyusunan Rencana 

Kebutuhan, Jenis dan Jumlah 

Jabatan untuk Pelaksanaan 

Pengadaan ASN 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

141.623.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
141.623.000 

 
97.037.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
97.037.000 

 
(44.586.000) 

 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.01 

 
03 

 
Koordinasi dan Fasilitasi 

Pengadaan PNS dan PPPK 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

1.683.090.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1.683.090.000 

 
1.633.948.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1.633.948.000 

 
(49.142.000) 

 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.01 

 
06 

 
Koordinasi Pelaksanaan 

Administrasi Pemberhentian 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

395.044.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
395.044.000 

 
360.369.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
360.369.000 

 
(34.675.000) 

 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.01 

 
10 

 
Pengelolaan Sistem Informasi 

Kepegawaian 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

394.000.000 

 
20.950.000 

 
0 

 
0 

 
414.950.000 

 
394.000.000 

 
20.950.000 

 
0 

 
0 

 
414.950.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.01 

 
11 

 
Pengelolaan Data Kepegawaian 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

385.032.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
385.032.000 

 
332.682.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
332.682.000 

 
(52.350.000) 

 

5 03 02 1.02 
 

Mutasi dan Promosi ASN 
 

1.350.952.000 0 0 0 1.350.952.000 1.310.324.000 0 0 0 1.310.324.000 (40.628.000) 
 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.02 

 
01 

 
Pengelolaan Mutasi ASN 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

204.904.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
204.904.000 

 
204.904.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
204.904.000 

 
0 

 

 



 
Kode 

 

 

Uraian 

 

 
Sumber 

Dana 

 

 

Lokasi 

Jumlah 

 
 

T-1 

T (Sebelum) T (Sesudah)  
Bertambah/ 

(Berkurang) 
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U

ru
sa

n
 

B
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U
ru

sa
n

 

P
ro

g
ra

m
 

 

K
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S
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Belanja 

Operasi 

Belanja 

Modal 

Belanja 

Tidak 

Terduga 

Belanja 

Transfer 

Jumlah 

(Sebelum) 

Belanja 

Operasi 

Belanja 

Modal 

Belanja 

Tidak 

Terduga 

Belanja 

Transfer 

Jumlah 

(Sesudah) 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 
14 = 

(10+11+12+13) 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 
19 = 

(15+16+17+18) 

 

20 = (19-14) 

 

21 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.02 

 
02 

 
Pengelolaan Kenaikan Pangkat 

ASN 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

281.092.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
281.092.000 

 
258.464.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
258.464.000 

 
(22.628.000) 

 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.02 

 
03 

 
Pengelolaan Promosi ASN 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

864.956.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
864.956.000 

 
846.956.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
846.956.000 

 
(18.000.000) 

 

5 03 02 1.03 
 

Pengembangan Kompetensi ASN 
 

7.391.328.750 227.146.000 0 0 7.618.474.750 7.225.673.250 181.405.000 0 0 7.407.078.250 (211.396.500) 
 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.03 

 
02 

 
Pengelolaan Assessment Center 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

829.007.000 

 
227.146.000 

 
0 

 
0 

 
1.056.153.000 

 
804.419.000 

 
181.405.000 

 
0 

 
0 

 
985.824.000 

 
(70.329.000) 

 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.03 

 
03 

 
Pengeloaan Administrasi Diklat 

dan Sertifikasi ASN 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

183.943.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
183.943.000 

 
183.943.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
183.943.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.03 

 
04 

 
Pengelolaan Pendidikan 

Lanjutan ASN 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

3.892.955.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
3.892.955.000 

 
3.892.955.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
3.892.955.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.03 

 
05 

 
Koordinasi dan Kerjasama 

Pelaksanaan Diklat 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

2.210.087.750 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2.210.087.750 

 
2.069.020.250 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2.069.020.250 

 
(141.067.500) 

 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.03 

 
10 

 
Fasilitasi Sertifikasi Fungsional 

ASN 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

112.036.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
112.036.000 

 
112.036.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
112.036.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.03 

 
13 

 
Pembinaan Jabatan Fungsional 

ASN 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

163.300.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
163.300.000 

 
163.300.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
163.300.000 

 
0 

 

5 03 02 1.04 
 

Penilaian dan Evaluasi Kinerja Aparatur 
 

1.165.113.000 0 0 0 1.165.113.000 1.152.213.000 0 0 0 1.152.213.000 (12.900.000) 
 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.04 

 
02 

 
Pelaksanaan Penilaian dan 

Evaluasi Kinerja Aparatur 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

261.012.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
261.012.000 

 
248.112.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
248.112.000 

 
(12.900.000) 

 

                     



 
Kode 

 

 

Uraian 

 

 
Sumber 

Dana 

 

 

Lokasi 

Jumlah 

 
 

T-1 

T (Sebelum) T (Sesudah)  
Bertambah/ 

(Berkurang) 

 
 

T+1 
U

ru
sa

n
 

B
id

a
n

g
 

U
ru

sa
n

 

P
ro

g
ra

m
 

 

K
e

g
ia

ta
n

 

S
u

b
 

K
e

g
ia

ta
n

 

Belanja 

Operasi 

Belanja 

Modal 

Belanja 

Tidak 

Terduga 

Belanja 

Transfer 

Jumlah 

(Sebelum) 

Belanja 

Operasi 

Belanja 

Modal 

Belanja 

Tidak 

Terduga 

Belanja 

Transfer 

Jumlah 

(Sesudah) 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 
14 = 

(10+11+12+13) 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 
19 = 

(15+16+17+18) 

 

20 = (19-14) 

 

21 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.04 

 
04 

 
Pengelolaan Pemberian 

Penghargaan Bagi Pegawai 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

734.185.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
734.185.000 

 
734.185.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
734.185.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.04 

 
05 

 
Pengelolaan Tanda Jasa Bagi 

Pegawai 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

13.872.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
13.872.000 

 
13.872.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
13.872.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.04 

 
07 

 
Pembinaan Disiplin ASN 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

146.965.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
146.965.000 

 
146.965.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
146.965.000 

 
0 

 

 
5 

 
03 

 
02 

 
1.04 

 
08 

 
Pengelolaan Penyelesaian 

Pelanggaran Disiplin ASN 

PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD) 

Kota 

Yogyakarta, 

Tegalrejo, 

Bener 

 
 

9.079.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
9.079.000 

 
9.079.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
9.079.000 

 
0 

 

Rencana Penarikan Dana per Bulan  

Yogyakarta, tanggal 24 Maret 2021 

Kepala Badan Kepegawaian Daerah 

 
 

 

 
AMIN PURWANI, SH, M.Ec.Dev 

NIP: 196807131998032003 

 
Mengesahkan, 

PPKD 

 

 
 

 
Drs BENY SUHARSONO M.Si. 

NIP: 196505121986021002 

Januari Rp2.181.946.945 

Februari Rp3.262.991.132 

Maret Rp1.767.835.154 

April Rp2.312.803.118 

Mei Rp2.058.838.727 

Juni Rp2.494.586.007 

Juli Rp6.275.768.868 

Agustus Rp1.633.222.372 

September Rp1.766.639.646 

Oktober Rp2.785.789.086 

November Rp1.609.102.322 

Desember Rp2.069.963.224 

Jumlah Rp30.219.486.601 



No. Nama NIP Jabatan Tanda 

Tangan 

1. HARI EDI TRI WAHYU NUGROHO, SIP., M.Si. 197410171999031002 BAPPEDA DIY  

2. FAISHOL MUSLIM, SIP., M.Si. 197208121999031003 Biro Organisasi Setda DIY  

3. NOVITA PRAVIANTI, S.I.P., M.M. 197503031998032005 BPKA DIY  

4. KUSNO WIBOWO, S.T., M.Si. 197203281998031004 Paniradya Kaistimewan DIY  

 


